احد قربانی دهناری

برای بزرگداشت خاطره‌ی کودکانی که در انقلاب «زن، زندگی، آزادی» کشته شدند:

اسرا پناهی

پارسا رضادوست

سارینا اسماعیل‌زاده

نیکا شاکرمی

و ده‌ها کودک دیگر

حقوق کودکان در جهان

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ۲۰ نوامبر ۱۹۵۹ (۲۸ آبان ۱۳۳۸) به اتفاق آرا «اعلامیه جهانی حقوق کودک» را در ده اصل تصویب کرد. این بیانیه به روشنی نیاز کودکان به محافظت و مراقبت ویژه را چه پیش و چه پس از تولد بیان می کند. در این بیانیه پافشاری شده است که بشریت موظف است بهترین‌هایی را که دارد و می تواند به کودکان اهدا کند.